
 
 
 

                                                                                                                                                                                                         
Głuchołazy , dnia 03.10.2024r. 

ZP.271.1.17.2024.JSz 

Informacja o wyborze oferty  
Nazwa zamówienia: Modernizacja dachów w placówkach oświatowych 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej zamówienia.  

Jako ofertę najkorzystniejszą w Części 1: Modernizacja dachu w Żłobku Miejskim w Głuchołazach uznano ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę: ATB-
BUD 2 Sp z. o. o. 45-071 Opole, ul. Armii Krajowej 7. 

Ocena ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena oferty 

Kryterium 1– 
waga 60 % 

Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane 

roboty budowlane oraz 
dostarczone i wbudowane 

materiały 

Kryterium 2 – 
waga 40 % 

Przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

2 

ATB-BUD 2 Sp z.o.o 

45-071 Opole, ul. Armii Krajowej 7   

NIP 7543130489 

101 967,00 zł 60,00 60 miesięcy 40,00 100,00 

3 

APL Dominika Lis 

48-340 Głuchołazy, Rynek 34/3 

NIP 7532449974 

116 703,03 zł 52,42 60 miesięcy 40,00 92,42 



 
 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą w Części 2: Modernizacja dachu w Publicznej Szkole Podstawowej w Nowym Świętowie uznano ofertę nr 3, złożoną przez 
Wykonawcę: APL Dominika Lis 48-340 Głuchołazy, Rynek 34/3. 

Ocena ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena oferty 

Kryterium 1– 
waga 60 % 

Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane roboty 
budowlane oraz dostarczone 

i wbudowane materiały 

Kryterium 2 – 
waga 40 % 

Przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

Konstruktor Grzegorz Gunia 

48-340 Konradów Oś. Słoneczne 18  

NIP 7551017916 

73 500,00 zł 48,25 60 miesięcy 40,00 88,25 

2 

ATB-BUD 2 Sp z.o.o 

ul. Armii Krajowej 7 Opole 45-071 

NIP 7543130489 

61 226,66 zł 57,92 60 miesięcy 40,00 97,92 

3 

APL Dominika Lis 

48-340 Głuchołazy, Rynek 34/3 

NIP 7532449974 

59 102,61 zł 100,00 60 miesięcy 40,00 100,00 

 
 
 

 

                                                                                                                                                                                                                               Zastępca Burmistrza 
             /-/ Roman Sambor 


